-

-(a.or

-49

A CRUZ NETO ALDIVINO

ATO ANIAS
Vereador

PAULO PD' SO MAND EID
eador

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

PRAÇA PRES. KENNEDY, S/N° - FONE: (0**43) 422-3533
- FAX: 422-3378

AUTÓGRAFO N° 47102

PROJETO DE LEI N° 74/02

A Câmara Municipal de Apucarana, Estado do Paraná,
reunida em sessões extraordinárias e observado o quorum qualificado estabelecido na
legislação vigente, APROVOU projeto de lei de autoria do vereador Satio Kayukawa.

SÚMULA: Declara de utilidade pública a ESCOLA
DE DESENVOLVIMENTO HUMANO
"CASA DO CAMINHO" - EDHUCCA,
como especifica.

Art. 10  - Fica declarada de utilidade pública a ESCOLA DE
DESENVOLVIMENTO HUMANO "CASA DO CAMINHO" - EDHUCCA, com sede
neste município.

Art. 20  - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das sessões, 17 de julho de 2002.

Vereador

JOÂOTv1lCH11N JOÃd'CARLbDLIVEIRA
Yereaddç Vereador

GILBÊTO CLE iTE DE SOUZA

continua

lirA
Á ¶kATIST

o ~p P40 , r
rador v 4/

.

er- or

ECIDO LIMA
ador

O KAYUKAWA
Vereador

RI

APAEÍE)/HR D~ECAMPOS
Vereador

RONIQ.CA 0050
Ve(a

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

PRAÇA PRES. KENNEDY, S/N° - FONE: (0**43)  422-3533 - FAX: 422-3378

continuação autógrafo n° 47/02 fls. 2

ROBISON CALDARDO GLADE
Vereador

SEBASTIÃO FELÍCIO DA SILVA
Vereador

Jcss.